Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπο-

λογισμό οικονομικού έτους 2026.

15. Την υπ’ αρ. 332/2026 (υπ’ αρ. οικ. 19816/20-01-2026 και ΑΔΑ: 982Η7ΛΡ-4Ο2) απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης για την έγκριση διάθεσης πίστωσης ύψους δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (14.000,00 €) για την 

πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του(ης) «01.0073 ΥΠΗΡΕ-

ΣΙΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (Τακτικός Προϋπολογισμός)» Α.Λ. Εξόδων 2120201001 του οικονομικού έτους 2026 για 

την υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες υπαλλήλων των Τμημάτων Συγκοινωνιακών